
 

        
                                                                    

REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS ATIVOS DE REDE LOTE II 
Validade: 20/02/2014 a 19/02/2015 
Ata nº 0005/2014 – Pregão Eletrônico Nº 0837/2013 

 

ITEM 

 

CÓDIGO 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

QTD 

VALOR 
UNITÁRIO  

1 74409500716 Comutador Switch tipo 1 50     446,42  

2 74409500716 Comutador Switch tipo 2 116     446,41  

3 74409500716 Comutador Switch tipo 3 67  1.106,90  

4 74409500716 Comutador Switch tipo 4 44  1.813,66  

5 74409500716 Comutador Switch tipo 5 95  1.844,32  

6 74409500716 Comutador Switch tipo 6 29  3.077,98  

7 74409500716 Comutador Switch tipo 7 132  4.002,45  

8 74409500716 Comutador Switch tipo 8 251  4.605,78  

9 74409500716 Comutador Switch tipo 9 25  7.343,91  

10 74409500716 Comutador Switch tipo 10 46  4.002,46  



 

   

 

11 74409500716 Comutador Switch tipo 11 32  1.537,78  

12 74409500716 Comutador Switch tipo 12 134  8.279,80  

13 74409500716 TRANSCEIVER SFP 1000 BASET  230        76,85  

14 74409500716 TRANSCEIVER SFP 1000BASESX  141        62,21  

15 74409500716 TRANSCEIVER SFP 1000BASELX/LH  104     117,84  

16 74409500716 TRANSCEIVER SFP 1000BASEZX 16     437,71  

17 74409500716 TRANSCEIVER SFP 10GBASE SR 32  1.530,41  

18 74409500716 TRANSCEIVER SFP 10GBASE LR  8     306,79  

19 74409500716 SERVIÇOS 787 126,48 

      
      Empresa Beneficiária: 3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURA DE TELECOM 
      CNPJ: 04.238.297/0001-89 
      Endereço: Rua Tácito Vianna Rodrigues,300 galpões C/D - Bairro Paraíso – Resende - RJ CEP 27536-025   
  

Ór                    Órgãos Participantes: IPLANRIO, FPJ, GEORIO, SECONSERVA, SMAC, SME, SMF, SMO, SMU e PGM 
 

      Outras Informações: 
      Nº DO PROCESSO: 01/300.361/2012 
      AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O. 12/12/2013 
      AVISO DE LICITAÇÃO: D.O. 12/12/2013  
      ATA DO PREGÃO: D.O.31/01/2014 
      HOMOLOGAÇÃO: D.O. 31/01/2014 
      EXTRATO DA ATA DE RP: D.O.20/02/2014 


